Câmara Municipal de Piatã - BA
QuartaFeira, 29 de Agosto de 2018  Edição nº 32

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-piata podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do

nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 5390021 80C-83FF74331 8-6BAF266A47-80B511 945D

- Portaria CM 02/201 8: "Constitui Comissão de Licitação, com a final idade de apreciar,

analisar e emitir pareceres aos processos licitatórios do ano de 201 8."

- PORTARIA Nº 04 /201 8: "Nomeia os membros da Comissão Especial de Concurso

Público."

Nº de autenticação: 5390021 80C-83FF74331 8-6BAF266A47-80B511 945D

QuartaFeira

29 de Agosto de 2018

Edição nº 32

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

__________________________________________________________________________
Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970

CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427
e-mail: camarapiata@hotmail.com

Portaria CM 02/2018.

O (A) PRESIDENTE DA CÂMARA  MUNICIPAL DE PIATA , Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei.

COSTITUI E NOMEIA:

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Licitação, com a finalidade de apreciar,

analisar e emitir pareceres aos processos licitatórios do ano de 2018.

Art. 2º - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

1.- CHARLEYS OLIVEIRA COSTA

2.- ANGELO JOSÉ COSTA BRITO

3.- ELIANE SOUZA DA SILVA

REGISTRE-SE             PUBLIQUE-SE          CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

PIATÃ, em, 01 de agosto de 2018.

Graison Roberto Soares Mesquita
Presidente

Nº de autenticação: 5390021 80C-83FF74331 8-6BAF266A47-80B511 945D

QuartaFeira

29 de Agosto de 2018

Edição nº 32

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

_______________________________________________________________________
_____

Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970
CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427

e-mail: camarapiata@hotmail.com

PORTARIA Nº 04 DE 23 DE AGOSTO DE 2018

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE

CONCURSO PÚBLICO.

O Presidente da Câmara Municipal de Piata, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e:

CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de vaga para Cargo Público;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Especial de Concurso Público, para

acompanhamento, fiscalização e avaliação do Concurso Público da Câmara Municipal de

Piatã, destinado ao preenchimento de vagas aos cargos existentes.

Art. 2º - Compete a Comissão, acompanhar a realização, julgar os casos omissos

ou duvidosos e coordenar as atividades necessárias ao bom andamento do Concurso

Público.

§ único – A  Comissão é soberana e tem a total autonomia para deliberar sobre

todos os aspectos não previstos no Edital de Concurso Público.

Art. 3° - a Comissão terá como integrantes os servidores:

a) DARCIO MARTINS SILVA – Servidor Efetivo, ocupante do cargo de Agente

Administrativo;

b) CHARLEYS OLIVEIRA COSTA – Servidor Efetivo, ocupante do cargo de

Agente Legislativo;

c) ANGELO JOSÉ COSTA BRITO – Servidor Efetivo, ocupante do cargo de

Motorista.

I – A Comissão terá como presidente o Servidor, Darcio Martins Silva, que deverá

dar cumprimento à instauração de procedimentos necessários à elaboração,

fiscalização, bem como pronunciar-se sobre os casos omissos no decorrer do

processo.

Nº de autenticação: 5390021 80C-83FF74331 8-6BAF266A47-80B511 945D

QuartaFeira

29 de Agosto de 2018

Edição nº 32

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

_______________________________________________________________________
_____

Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970
CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427

e-mail: camarapiata@hotmail.com

Art. 4º – Fica a Comissão, desde logo, autorizada a estabelecer as condições com

vistas à realização do mesmo, bem com autorizada a baixar editais e adotarem

todas as providências necessárias à realização do Concurso Público.

Art. 5º Esta PORTARIA, entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Piatã,  23 de agosto de 2018

GRAISON ROBERTO SOARES MESQUITA

PRESIDENTE

		2018-08-29T11:08:32-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO